
GARA LAIDUMA PLAUKTI

+371 27727449    +371 20330002

Uzņēmums "VISS VEIKALIEM UN NOLIKTAVĀM" piedāvā gara laiduma 
noliktavas plauktus!

Rāmja augstumi pieejami no 1,8 līdz 6m.
Rāmja platumi - no 40 cm līdz 120cm
Siju standarta garumi - no 0,95 m līdz 2,7 m
Plaša siju izvēle pēc tipa un nepieciešamās kravnesības.
Dažāda veida ieklājumu veidi - siju pārlikas ar saplāksni, cinkotie paneļi, stiepļu plaukti.
Pieejams plašs klāsts ar aksesuāriem.
Piedāvājam arī piegādes un montāžas pakalpojumus.
Izmaksas atkarīgas no objekta apjoma, kā arī atrašanās vietas.

UZ VIETAS PIEEJAMS:
Rāmis H-2000, D-600 / D-800
Rāmis H-2500, D-600 / D-800
Sija L-1850, kravnesība - 510 kg
Sija L-2400, kravnesība - 474 kg 
Saplākšņa ieklājums

STARTA SEKCIJA 1850X2000X600 (3 PLAUKTU LĪMEŅI)
EUR 98.48 + PVN

NĀKOSĀ SEKCIJA 1850X2000X600 (3 PLAUKTU LĪMEŅI)
EUR 74.38 + PVN

STARTA SEKCIJA AR SAPLĀKŠŅA IEKLĀJUMU (3 PLAUKTU LĪMEŅI)
EUR 138.11 + PVN

NĀKOŠĀ SEKCIJA AR SAPLĀKŠŅA IEKLĀJUMU (3 PLAUKTU LĪMEŅI)
EUR 114.01 + PVN


